АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« Л 5» августа 2025 года №  Ш
с. Улёты

О создании комиссии по списанию имущества муниципальной казны
Улётовского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь Положением о порядке списания, изъятия движимого и
недвижимого имущества, находящегося в собственности Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым постановлением
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края от
29.07.2025 № 656/н, Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, утвержденным решением Совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 20.12.2024 № 64:

1. Создать комиссию по списанию имущества муниципальной казны
Улётовского муниципального округа Забайкальского края в составе согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. распоряжения муниципального района «Улётовский район»

Забайкальского края от 09.09.2021 № 294 «О создании комиссии по
списанию имущества муниципальной казны муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края».

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать путём
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» -
«Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» -
ЬПрз://и1е1:оу.75.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

Глава Улётовского муницип
округа Забайкальского края

собой.

А.И. Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

А Д  I /  У

от •-> » августа 2025г. №

СОСТАВ КОМИССИИ
по списанию имущества муниципальной казны

Улётовского муниципального округа Забайкальского края

№
н/п

Ф .И .О . Д олж ность

1 Г орковенко
Владимир Анатольевич

Первый заместитель главы Улётовского
муниципального округа Забайкальского края;

2
Негодяева
Светлана Николаевна

Председатель Комитета экономики и управления
муниципальной собственностью администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского
края;

о
Д

Климова
Анастасия Андреевна

Главный специалист отдела экономики и
имущественных отношений Комитета экономики и
управления муниципальной собственностью
Улётовского муниципального округа Забайкальского
края.